令和５年７月１０日

 市政事務嘱託員 様

日本赤十字社新潟県支部佐渡市地区

地区長  渡辺 竜五

 平素より日本赤十字社の事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、本年も日本赤十字社協力金の取りまとめをお願いしたく、協力金納入袋と協

力金納入についての回覧文書を送付いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますがよろしくお願いいたします。

記

１ 協力金のとりまとめについて

       ○各世帯に協力金納入袋を配布し、協力金納入袋に住所、氏名、金額の記入が

あることを確認の上取りまとめ願います。

○集落で集金袋を使用せず、一括してまとめた金額を納入いただく場合は、お手

数ですが納入者の氏名が分かる名簿を任意で構いませんので、ご用意ください。

※様式は任意で構いませんが、参考に納入者名簿の用紙も同封します。

  ○協力金は、1世帯500円を目安にお願いします。

※あくまで任意のお願いであり、強制するものではありません

２ 納 入 先  佐渡市役所真野行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ『地域支援係』窓口

３ 納入期限  令和５年 ８月２５日 （金）

【お問い合わせ】

佐渡市役所 真野行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

地域支援係 担当 島倉

電話 55‐3111(内線１１３)

令和５年７月１０日

 第一浜中住宅地区連絡員 様

 第二浜中住宅地区連絡員 様

日本赤十字社新潟県支部佐渡市地区

地区長  渡辺 竜五

 平素より日本赤十字社の事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、本年も日本赤十字社協力金の取りまとめをお願いしたく、協力金納入袋と協

力金納入についての回覧文書を送付いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますがよろしくお願いいたします。

記

１ 協力金のとりまとめについて

○各世帯に協力金納入袋を配布し、協力金納入袋に住所、氏名、金額の記入があ

ることを確認の上取りまとめ願います。

○協力金は、1世帯500円を目安にお願いします。

※あくまで任意のお願いであり、強制するものではありません

２ 納 入 先  佐渡市役所真野行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ『地域支援係』窓口

３ 納入期限  令和５年 ８月２５日 （金）

【お問い合わせ】

佐渡市役所 真野行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

地域支援係 担当 島倉

電話55‐3111(内線1１３)

令和５年度 日本赤十字社協力金納入者名簿

集落名

                              班・組名

№ 氏   名 納入額 № 氏   名 納入額

 １       円 １６       円

 ２      円 １７       円

 ３       円 １８       円

 ４       円 １９       円

 ５       円 ２０       円

 ６       円 ２１       円

 ７  円 ２２       円

 ８  円 ２３       円

 ９  円 ２４       円

１０  円 ２５       円

１１  円 ２６       円

１２  円 ２７       円

１３  円 ２８       円

１４  円 ２９       円

１５  円 ３０       円

合  計 円